АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.11.2015 г.
	N 1759

О внесении изменения в постановление
администрации МО «Володарский район»
№ 885 от 10.06.2015г. «Об утверждении
плана-графика плановых проверок муниципальными
заказчиками законодательства в сфере закупок, товаров,
работ, услуг для муниципальных нужд Володарского
района на 2015 год»

В соответствии  с Федеральным Законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и в целях обеспечения контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Володарского района администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение №1 постановления администрации МО «Володарский район» № 885 от 10.06.2015г. «Об утверждении плана-графика плановых проверок муниципальными  заказчиками законодательства в сфере закупок, товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Володарского района на 2015 год»  изложить в новой редакции.
 2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете.
4.Постановление администрации МО «Володарский район» № 1494 от 14.10.2015г. «О внесении изменений в постановление администрации                          МО «Володарский район»  №885 от 10.06.2015г. «Об утверждении плана – графика плановых проверок муниципальными заказчиками законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Володарского района на 2015 год» считать утратившим силу.
5.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район № 885 от 10.06.2015г.
6.Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							Б.Г. Миндиев

Приложение №1
к постановлению администрации
МО "Володарский район"
от  23.11.2015 г.  №  1759

План-график
проверок соблюдения муниципальными заказчиками законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в Володарском районе на 2015 год  контрольно-правового отдела администрации  МО «Володарский район»

	№
п/п

	Наименование субъекта
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения
	Цель и основание контроля
	Месяц проведения контроля

	1
	Администрация
МО «Володарский район»
	3002001686
	416170
Астраханская область Володарский район, пос. Володарский, пл. Октябрьская, д.2
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Июнь

	2
	Комитет земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район»
	3002001774
	416170
Астраханская область, Володарский район, пос. Володарский,
Юридич.  адрес: пл.Октябрьская,д.2
Фактический адрес: ул.Мичурина, д.19б
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Июнь

	3
	Финансово-экономическое управление администрации МО «Володарский район»
	3002003500
	416170
Астраханская область, Володарский район, пос. Володарский, пл. Октябрьская, д.2
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Июль

	4
	Управление сельского, рыбного хозяйства и перерабатывающей промышленности
	3002001277
	416170
Астраханская область, Володарский район, пос. Володарский, пл.Октябрьская,д.2
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Июль

	5
	Комитет по физической культуре и спорту
	3002007310
	416170
Астраханская область, Володарский район, пос. Володарский, ул.Победы,д.4
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Август

	6

МБУ «Спортивный и физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимп»

	3002007550
	416170
Астраханская область, Володарский район, пос. Володарский, ул.Победы,д.4
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	Август

	7
	МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»
	3002005680
	416170
Астраханская область, Володарский район, пос. Володарский, ул.Победы,д.4
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Август

	8
	Совет муниципального образования «Володарский район»
	3002006966
	416170
Астраханская область, Володарский район, пос. Володарский, пл. Октябрьская, д.2
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Август

	9
	МБУ «Районный центр культуры»
	3002007279
	416170
Астраханская область, Володарский район, пос. Володарский, ул. Победы, д.2
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Сентябрь

	10
	МО «Поселок Володарский»
	3002000629
	416170
Астраханская область, Володарский район, пос. Володарский, ул.Советская,д.14
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Сентябрь

	11
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система»
	3002007286
	416170
Астраханская область, Володарский район, пос. Володарский, пл.Октябрьская,д.2а
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Октябрь

	12
	Муниципальное бюджетного образовательное учреждение дополнительного образования детей
«Детская школа искусств»
	3019008520
	416170
Астраханская область, Володарский район, пос. Володарский, ул.Гагарина,д.2
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Октябрь

	13
	МКОУ дополнительного образования детей «Дом детского творчества»
	3002005828
	416170
Астраханская область, Володарский район, пос. Володарский, ул. Нахимова, д.6
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Ноябрь

	14
	МОУ ДОУ «Березка»
	3002006003
	416170
Астраханская область, Володарский район, пос. Володарский, ул.Нади Курченко,д.4
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	Ноябрь

Верно: